
001 |RO 21 0006416M | |DA1D5ABE |03.07 10:43:00.7 |OK |01 |002 |
002 |RO 21 0493641M | |DA1D59E5 |03.07 10:43:13.7 |OK |01 |005 |
003 |RO 21 0493633F | |DA1D5D82 |03.07 10:44:04.8 |OK |01 |001 |
004 |RO 21 0532611M | |DA1D5DF9 |03.07 10:45:35.6 |OK |01 |003 |
005 |RO 21 0498932M | |DA1D5B42 |03.07 10:54:30.8 |OK |01 |012 |
006 |RO 21 0588537M | |DA1D5BE9 |03.07 10:55:54.1 |OK |01 |004 |
007 |RO 21 0493593F | |DA1D5D99 |03.07 11:03:28.8 |OK |01 |007 |
008 |RO 21 0493599M | |DA1D5D97 |03.07 11:13:40.8 |OK |01 |008 |
009 |RO 21 0569602M | |DA3F9DDE |03.07 11:21:19.6 |OK |01 |011 |
010 |RO 21 0006444M | |DA0FB329 |03.07 11:22:05.7 |OK |01 |010 |
011 |RO 20 0738614M | |DA1D5D3C |03.07 11:51:26.5 |OK |01 |013 |
012 |RO 21 0493581F | |DA1D5AC1 |03.07 11:58:53.9 |OK |01 |014 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 03.07.2022 15:26

Concurs : 01.Concurs Loc lansare :

Latitudine : 0°0"0'S Longitudine : 0°0"0'W
Distanta : 0 km Ora lansarii : 03.07.2022 06:00:00
Cod columbofil : 749763 Columbofil : PATULEA VASILE
Latitudine : 44° 37" 25' N Longitudine : 25° 49" 41.2' E

Ceas Atomic : 02.07.2022 13:33:04 GPS Ceas Atomic : 03.07.2022 18:26:40 LIVE
Ceas Porumbei : 02.07.2022 13:33:04 +0 Ceas Porumbei : 03.07.2022 18:26:40 +0
Sincronizare : 02.07.2022 13:33:04 GPS +3h
Por. imbarcati : 14 Por. sositi : 12

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.22 Cod concurs: 60115 Serie ceas: 116013
BENZING Live : 48906913 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: AA90128C
1: 16400928

BENZING M1 - BENZING Live! Pag.: 1/1

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/104986_1656768784.pdf

